PR-TX100N
 REL. 120212
TIPO TRASMISSIONE:   radio FM
FREQUENZA:   5.8GHz
CANALI:   CH1-5945 CH2-5925, CH3-5905, CH4-5885, CH5-
5865, CH6-5845, CH7-5825, CH8-5805 MHz, CH9-5785 MHz,
CH10-5765 MHz, CH11-5745 MHz, CH12-5725 MHz, CH13-
5705 MHz, CH14-5685 MHz, CH15-5665 MHz, CH16-5645
MHz
POTENZA TRASMISSIONE:   10mW
PORTATA A CAMPO LIBERO:   300mt
ANTENNA:   omnidirezionale 2,15dbi intercambiabile
ATTACCO ANTENNA:   SMA femmina
IMPEDENZA ANTENNA:   50Ω
INGRESSI VIDEO:   1 - 1Vpp 50Hz / 5.5MHz
INGRESSI AUDIO:   1 - 1Vpp 50Hz / 20KHz 600Ω
INGRESSI ALLARME:   -
ALIMENTAZIONE:   12Vdc inclusa
ASSORBIMENTO:   200mA
TEMPERATURA ESERCIZIO:   -10~+40℃
Trasmettitore radio analogico a 5.8GHz a 8 canali, potenza
100mW, 1 segnale video + 2 audio, antenna intercambiabile
attacco SMA femmina guadagno 3dbi, alimentatore a 12Vdc in
dotazione
Trasmettitore radio a 5.8 GHz
CARATTERISTICHE  TECNICHE
L110 x H 23 x P 75DIMENSIONI / PESO
Le foto e le caratteristiche soprariportate, possono subire variazioni da parte del produttore senza preavviso. Vi invitiamo a verificarne i dati e la dotazione degli accessori prima di procedere con un ordine.